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SANPROBI 4 ENTERIC 20 kapsułek
 

Cena: 27,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety Sanprobi 4 Enteric zawiera w swym składzie unikalną kompozycję czterech szczepów żywych bakterii
probiotycznych w kapsułkach dojelitowych DRcaps™. Kapsułki zabezpieczają probiotyki przed działaniem kwasu solnego w żołądku i
rozpuszczają się dopiero w jelitach. Bakterie probiotyczne zawarte w preparacie dobroczynnie oddziałują na mikroflorę układu
pokarmowego i zapobiegają osiedlaniu się w nim niekorzystnych dla zdrowia szczepów bakterii. Jednocześnie działają wspomagająco
na układ odpornościowy. Preparat nie wymaga przechowywania w lodówce.Zalecane spożycieDzieci od 3. do 12. roku życia: 1–2
kapsułki dziennie.Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 1–3 kapsułki dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI 4 ENTERIC wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 14 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.Kapsułki można przyjmować łącznie z posiłkiem
lub na czczo. Należy połykać je w całości, popijając je wodą lub innym napojem o temperaturze pokojowej. Nie wolno otwierać,
wysypywać zawartości, żuć ani kruszyć kapsułek.WażnePreparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiNośnik – skrobia ziemniaczana; Lactococcus lactis ssp. lactis Rosell® – 1058; Lactobacillus
casei Rosell® – 215; Lactobacillus helveticus Rosell® – 52; Bifidobacterium bifidum Rosell® – 71; nośnik – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, guma gellanBakterie probiotyczne znajdujące się w skłądzie preparatu
zawierają soj ę i produkty pochodne oraz mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)Całkowita liczba bakterii 1 x 109
CFU/kapsułkę:Lactococcus lactis Rosell® – 1058Lactobacillus casei Rosell® – 215Lactobacillus helveticus Rosell® –
52Bifidobacterium bifidum Rosell® – 71ProducentSANUM POLSKAul. Kurza Stopka 5/C70-535 Szczecin
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